DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AFETIVIDADE E TEORIA
WALLONIANA: EXPERIÊNCIAS AGRADÁVEIS E DESAGRADÁVEIS SEGUNDO
ESTUDANTES DO CURSO DE PEDAGOGIA de autoria de MARIA THAIS DE OLIVEIRA
BATISTA, ZILDENE FRANCISCA PEREIRA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21225

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21225